

## Cenová nabídka

Popis	Cena bez DPH / mj	Měrná jednotka	CHEB Kancelář č. 2.18		PLZEŇ Kancelář č. 10B	
			Množství	Kč	Množství	Kč
<b>Základní příprava podkladu</b>						
Demontáž současné lepené krytiny + likvidace	72,00 Kč	m <sup>2</sup>	24,30	1 749,60 Kč	33,40	2 404,80 Kč
Broušení podkladu strojní vč. brusiva + vysátí	262,00 Kč	m <sup>2</sup>	24,30	6 366,60 Kč	33,40	8 750,80 Kč
Penetrace podkladu dispersní penetrací na savé podklady	46,00 Kč	m <sup>2</sup>	24,30	1 117,80 Kč	33,40	1 536,40 Kč
<b>Dodání a pokládka koberce</b>			<b>Množství</b>	<b>Kč</b>	<b>Množství</b>	<b>Kč</b>
Zátěžový koberec	895,00 Kč	m <sup>2</sup>	24,30	21 748,50 Kč	33,40	29 893,00 Kč
Lišta bílá + montáž	91,00 Kč	bm	25,30	2 302,30 Kč	34,40	3 130,40 Kč
Disperzní lepidlo	104,00 Kč	m <sup>2</sup>	24,30	2 527,20 Kč	33,40	3 473,60 Kč
Pokládka koberce	239,00 Kč	m <sup>2</sup>	24,30	5 807,70 Kč	33,40	7 982,60 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>41 619,70 Kč</b>		<b>57 171,60 Kč</b>
<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b>				<b>98 791,30 Kč</b>		

Cena v Kč bez DPH/mj musí být uvedena jako zaokrouhlená na nejvýše dvě desetinná místa (např. 10,27). V případě, že uchazeč uvede cenu v Kč bez DPH/mj s více než dvěma desetinnými místy, cena se v programu dle matematických pravidel automaticky zaokrouhlí na dvě desetinná místa.